Summi Pontifices Gregorius XIII, Gregorius XV atque Paulus V ma
ximam sollicitudinem in id impenderunt, ut apta domus catholicae hiber-
nicae iuventae in sortem Domini vocatae in Urbe panderetur. Quorum 
assiduis curis factum est ut anno Domini millesimo sexcentésimo vigesi
mo octavo Ecclesiasticum Collegium Hibernicum Romae feliciter dedica
ntur. Postquam initia prospere cesserint, moderante in primis praecla-
rissimo viro Luca Wadding O. F. M., sacrum hoc ephebeum uberiores in 
dies fructus in Dei gloriam salutemque animarum duobus prope saeculis 
afferebat. 

Grassantibus tamen seditiosorum perturbationibus, triginta annos 
Hibernicum Collegium eversum iacuit, usquedum paterna liberalitate 
Summus Pontifex Leo XII, omnibus Archiepiscopis et Episcopis Hiber
niae flagitantibus, pium Institutum ad vitam revocavit atque amplissimo 
Brevi d. 17 m. Ianuarii a. D. 1828 novis privilegiis cumulavit. 

Faustis his auspiciis, centum hos viginti annos Hibernorum clerico
rum in Urbe Collegium, Sede Apostolica favente atque Hiberniae Prae
sulibus sedulo curantibus, plenius floruit. Plures hodie insigni hoc Col
legio excipiuntur selecti ex Hiberniae dioecesibus clerici, virtutum inge
niique laude praestantes, ab Episcopis suis missi ut penes veneranda 
Apostolorum Principum Sepulchra, in ipso veritatis centro, ad probatis-
simae disciplinae solidaeque pietatis consuetudinem informati, in eccle
siastica studia incumbant. 

Quamobrem, in signum singularis suae benevolentiae, Augustus Pon
tifex fel. regn. Pius div. Prov. Pp. XII, supremum fastigium operi im
ponere volens, Collegium Hibernicum in Urbe per hanc Sacram Congre
gationem nomine et titulo Pontificio decorat, eidemque iura omnia et 
privilegia confert quae huic titulo adnexa sunt. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Callisti, d. xxv m. Ianuarii, in 
Conversione Sancti Pauli Ap., a. D. MCMXLVHI. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA EOMANA EOTA 

Citationes edictales 

I 

A T U R E N , E T A Q U E N . 

NULLITATIS MATRIMONII (BOULART - DE MONTAIGU) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Philippi De 
Montaigu, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive 
per se sive per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis 
S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 15 Iulii 1948, hora 
decima ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscri
bendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 
causae definitione : 

An constet de matrimonii nullitate in casu.